PAGE

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
 Об установлении права бесплатного проезда детям в возрасте до 18 лет граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, в общественном транспорте
          Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить право бесплатного проезда детям в возрасте до 18 лет граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, на маршрутах межмуниципального общественного транспорта на территории Курской области и в автомобильном транспорте и городском наземном электрическом транспорте общего пользования города Курска.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Курской области установить право бесплатного проезда детям в возрасте до 18 лет граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, на муниципальных маршрутах на территории муниципальных образований Курской области.

Первый заместитель
Губернатора Курской области –

Председатель Правительства

Курской области                                                                                 А.Б. Смирнов
       ___________________________________

((место для проставления условного знака «Н»)
_______________________________________

(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:

руководитель ОИВ    Солдатенков С.В.    _________________        ______________

                                                                                  (Ф.И.О.)                       (подпись)                                                (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: ведущий эксперт по законодательству на транспорте ОКУ ЦТУ
А.М. Кудинова                       ________________   Дата:____________ Телефон 74-91-74 доб. 179
                  (Ф.И.О.)                                                 (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано для отправки
                                                                                                  ________________________________
                                                                                                                                             (дата, подпись)
Список рассылки постановления Администрации
 1.     Первый заместитель Губернатора Курской области
	2.
	Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области

	3.
	Юридический департамент Администрации Курской области

	4.
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.